
  品番 / PART NO.

1/1

消費電力 / POWER CONSUMPTION

光源 / LIGHT

尺度 / SCALE投影法 / PROJECTION

名前 / NAME

検認

検認

設計

日付

製図

NO. 改定履歴 / REVISION HISTORY 日付 名前 / NAME

色 / COLOR

  重量 / WEIGHT

-

-

約1400g

1 : 22018/2/13

岩下

小林

小林

原
HEA-016I/G

アイボリー/グレイッシュベージュ

品名 / DRAWING NAME

LEDIUS ローボルトトランス75W 常時点灯回路付

222

16
3

191

1

2

4

3

2

63

No. 部　品　名 個数 材　質

2

1

1

ケース上蓋 PC

ケース下蓋

1

1ケースベース3

2コネクター4

PC

PC

PC

17
1

プラグコード長：約500mm

ノックアウト穴


